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MIKAEL MÅRTENSSON UTSEDD TILL CFO FÖR NIMBUS 
GROUP
Nimbus Group har utsett Mikael Mårtensson till Chief Financial Officer, CFO, med tillträde senare i 
år dock senast den siste december. Mårtensson kommer att efterträda Christian Johansson som är 
interim-CFO för Nimbus Group. Mikael Mårtensson innehar en Bachelor in Business and Economics 
från Högskolan i Väst och har mer än 25 års erfarenhet av ledande ekonomi- och CFO-roller i 
svenska och internationella bolag.

”I Mikael Mårtensson får Nimbus Group en erfaren ledare och finanschef med bred erfarenhet från producerande 
industri och jag är väldigt glad att välkomna Mikael till teamet’, säger Johan Inden, vd för Nimbus Group.

”Jag är stolt över förtroendet att få ansluta till Nimbus Group i rollen som Group CFO. Bolaget har fantastiska 
varumärken med starka positioner på marknaden. Jag ser verkligen fram emot att få fortsätta utveckla 
verksamheten tillsammans med hela teamet på Nimbus Group”, säger Mikael Mårtensson. 

Bland Mårtenssons tidigare arbetsgivare märks Volvokoncernen, Transatlantic AB, Plastal Industri AB and 
Frauentahl Gnotec AB. Mårtensson har utöver nämnda arbetsgivare en stor vana av att driva förändringsarbete 
från sina år som konsult.

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, EdgeWater, Falcon, 
Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, Europa 
och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom förvärvet 
av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2025 omsatte koncernen 1 367 Mkr och hade 307 anställda. 
Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First North Growth sedan februari 2021. För mer information, se 
www.nimbusgroup.se
Bolagets Certified adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB
e-mail: certifiedadviser@carnegie.se

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Inden, VD
+46 707 94 05 65
johan.inden@nimbus.se
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